
PORTARIA PGJ/PI Nº 1157/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em plantão ministerial,  conforme informações contidas no
Anexo I (Escala de plantão das Promotorias de Justiça de Teresina/PI) e no Anexo II (Escala
de  plantão  das  Promotorias  de  Justiça  de  Bom  Jesus/PI,  Campo  Maior/PI,  Floriano/PI,
Oeiras/PI,  Parnaíba/PI,  Picos/PI,  Piripiri/PI  e   São  Raimundo  Nonato/PI),  levando  em
consideração a publicação do ATO Nº 01/2018-CGMP/PI, assim como as determinações previstas
no ATO CONJUNTO PGJ/CGMP-PI Nº 02/2016, alterado pelo ATO CONJUNTO PGJ/CGMP-PI
Nº 04/2017, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de abril de 2018

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça



ANEXO I

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE ABRIL/2018 A JANEIRO/2019 

TERESINA/PI

ABRIL/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 17ª Promotoria de Justiça Leylane Emanuelle Araujo de Carvalho
07 18ª Promotoria de Justiça Alexandre Volta Andrade Nascimento Júnior
08 19ª Promotoria de Justiça Luiz Felipe Lacerda Brasil
14 20ª Promotoria de Justiça Clênio Marques Gouveia
15 21ª Promotoria de Justiça Fernanda de Sousa Dias
21 22ª Promotoria de Justiça Flávia Helena Sousa Matos Gonçalves
22 23ª Promotoria de Justiça Artemis de Carvalho dos Reis
28 24ª Promotoria de Justiça Rannyere Mendes De Oliveira Marques
29 25ª Promotoria de Justiça Silvestre Rodrigues Conrado Junior
30 49ª Promotoria de Justiça João Marcel Evaristo Guerra

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 26ª Promotoria de Justiça Ingrid Rodrigues Pedrosa
05 27ª Promotoria de Justiça Ronaldo Matos Pinheiro Correia
06 28ª Promotoria de Justiça Jessica Nobre Riedel
12 29ª Promotoria de Justiça Paulo André Marques Vieira
13 30ª Promotoria de Justiça Patrícia Luz Martins
19 31ª Promotoria de Justiça Antônio Italo Ribeiro Lima
20 32ª Promotoria de Justiça Karla Gabriela da Silva Veras
26 33ª Promotoria de Justiça Ana Karina Santos Silva
27 34ª Promotoria de Justiça Mariana Martins Siqueira Sampaio
31 35ª Promotoria de Justiça Moema Rocha Pires de Oliveira



JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 36ª Promotoria de Justiça Francisco Eduardo Lopes Viana
03 37ª Promotoria de Justiça Rosangela da Silva Santana
09 38ª Promotoria de Justiça Luan Lima Duarte
10 39ª Promotoria de Justiça Ianca Carvalho de Souza
16 40ª Promotoria de Justiça Carla Louredana Brito do Rosario Fontenele
17 41ª Promotoria de Justiça Flávia Helena Sousa Matos Gonçalves
23 42ª Promotoria de Justiça Tulio Damasceno Cavalcante Felix
24 43ª Promotoria de Justiça Raissa Sa Lopes Santos
30 44ª Promotoria de Justiça Maurício Landim Batista da Costa

JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 45ª Promotoria de Justiça Kezia Pinheiro Diniz
07 46ª Promotoria de Justiça Fabricio Manuel de Brito
08 47ª Promotoria de Justiça Larisse Nunes Rodrigues Cunha
14 48ª Promotoria de Justiça Raissa Batista Melo
15 49ª Promotoria de Justiça João Marcel Evaristo Guerra
21 50ª Promotoria de Justiça Adjalina Coelho de Menezes
22 51ª Promotoria de Justiça Anna Caroline Nunes Melo
28 52ª Promotoria de Justiça Marcia Camila Araújo Batista
29 53ª Promotoria de Justiça Jeovana Cristina Marinho Carmo

AGOSTO//2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 54ª Promotoria de Justiça Gabriela Karpejany Pereira Sousa
05 55ª Promotoria de Justiça Fabio Morais Paz
11 56ª Promotoria de Justiça Mascareno Morais da Silva
12 57ª Promotoria de Justiça Bruno Giovani Lima Souza
16 1ª Promotoria de Justiça Karla Gabriela da Silva Veras
18 2ª Promotoria de Justiça Camilla Mendes de Oliveira
19 3ª Promotoria De Justiça Lorenna Dayse Anchieta de Queiroz
25 4ª Promotoria De Justiça Michel Miranda da Silva
26 5ª Promotoria De Justiça Vicente Paulo Santos Gomes



SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 6ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Barros De Oliveira
02 7ª Promotoria de Justiça Francisca Danielli Portela Passos Galvao
07 8ª Promotoria de Justiça Suzanne Gomes Veloso
08 9ª Promotoria de Justiça Alef Samuel Sales e Silva
09 10ª Promotoria de Justiça Jessica Nobre Riedel
15 11ª Promotoria de Justiça Luara Cristina dos Santos Reis
16 12ª Promotoria de Justiça Icaro Sol Almondes Santos
22 13ª Promotoria de Justiça Janderson Wellington Sousa Clemente
23 14ª Promotoria de Justiça Isabela Ibiapina Matos
29 15ª Promotoria de Justiça Alinne Ferreira de Sousa
30 16ª Promotoria de Justiça Eliovane Simony de Araujo Marques

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
06 17ª Promotoria de Justiça Brunna Gabrielle Almeida Fonseca
07 18ª Promotoria de Justiça Joao Lucas de Moura Leite
12 19ª Promotoria de Justiça Luiz Felipe Lacerda Brasil
13 20ª Promotoria de Justiça Aecio Rodrigues do Nascimento Junior
14 21ª Promotoria de Justiça Fernanda de Sousa Dias
19 22ª Promotoria de Justiça Mariana Martins Reis
20 23ª Promotoria de Justiça Camille Mendes Oliveira
21 24ª Promotoria de Justiça Rannyere Mendes De Oliveira Marques
27 25ª Promotoria de Justiça Silvestre Rodrigues Conrado Junior
28 26ª Promotoria de Justiça Ingrid Rodrigues Pedrosa

NOVEMBRO//2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 27ª Promotoria de Justiça Ronaldo Matos Pinheiro Correia
03 28ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza
04 29ª Promotoria de Justiça Paulo André Marques Vieira
10 30ª Promotoria de Justiça Ana Beatriz Mota Furtado



11 31ª Promotoria de Justiça Hannah Denise Moreira Rocha 
15 32ª Promotoria de Justiça Viviane Maria Campos Vale
16 14ª Promotoria de Justiça Francisco Eduardo Pereira Alves
17 33ª Promotoria de Justiça Yago Roberto Loes Correia Lima
18 34ª Promotoria de Justiça Mariana Martins Siqueira Sampaio
24 35ª Promotoria de Justiça Manoel Francisco de Araujo Neto
25 36ª Promotoria de Justiça Francisco Eduardo Lopes Viana

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 37ª Promotoria de Justiça Rosangela da Silva Santana
02 38ª Promotoria de Justiça Luan Lima Duarte
08 39ª Promotoria de Justiça Ianca Carvalho de Souza
09 40ª Promotoria de Justiça Carla Louredana Brito do Rosario Fontenele
14 41ª Promotoria de Justiça Kennedy Bruno Teixeira
15 42ª Promotoria de Justiça Tulio Damasceno Cavalcante Felix
16 43ª Promotoria de Justiça Raissa Sa Lopes Santos
20 44ª Promotoria de Justiça Ylka Yana Brito de Moura Fe
21 45ª Promotoria de Justiça Kezia Pinheiro Diniz
22 46ª Promotoria de Justiça Leonor Carvalho Ribeiro
23 47ª Promotoria de Justiça Artemis de Carvalho dos Reis
24 48ª Promotoria de Justiça Herlon de Lucena Feitosa 
25 49ª Promotoria de Justiça João Marcel Evaristo Guerra
26 50ª Promotoria de Justiça Edmar Ferreira Guimaraes Junior
27 51ª Promotoria de Justiça Anna Caroline Nunes Melo
28 52ª Promotoria de Justiça Marcia Camila Araújo Batista
29 53ª Promotoria de Justiça Jeovana Cristina Marinho Carmo
30 54ª Promotoria de Justiça Gabriela Karpejany Pereira Sousa
31 55ª Promotoria de Justiça Fabio Morais Paz

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 56ª Promotoria de Justiça Mascareno Morais da Silva
02 57ª Promotoria de Justiça Bruno Giovani Lima Souza
03 1ª Promotoria de Justiça Felipe Paes Landim Neiva
04 2ª Promotoria de Justiça Claúdia Maria Castelo Branco
05 3ª Promotoria de Justiça Acássia Pereira da Silva
06 4ª Promotoria de Justiça Francisco Igor Queiroz de Sousa



12 5ª Promotoria de Justiça Vicente Paulo Santos Gomes
13 6ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Barros De Oliveira
19 7ª Promotoria de Justiça Francisco Leandro Guimarães de Carvalho
20 8ª Promotoria de Justiça Erika Mendes Ferrer Tocantins
26 9ª Promotoria de Justiça Daniel Batista Ferreira Neto
27 10ª Promotoria de Justiça Jessica Nobre Riedel



ANEXO II

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE ABRIL/2018 A JANEIRO/2019

BOM JESUS/PI

ABRIL/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
07 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
08 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
14 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
15 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
21 1ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
22 1ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
28 2ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
 29 2ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
30 2ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
05 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
06 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
12 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
13 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
19 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
20 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
26 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Salvador Alves Rocha
27 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Salvador Alves Rocha
31 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Letícia Tavares Pereira



JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
03 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
09 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
10 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
16 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
17 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
23 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
24 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
30 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira

JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
07 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
08 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
14 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
15 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
21 2ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
22 2ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
28 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Letícia Tavares Pereira
29 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Letícia Tavares Pereira

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
05 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
11 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
12 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
18 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
19 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
25 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
26 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha



SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
02 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
07 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
08 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
09 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
15 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
16 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
22 2ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
23 2ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
29 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Salvador Alves Rocha
30 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Salvador Alves Rocha

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
06 1ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
07 1ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
12 2ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
13 2ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
14 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
19 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Carlos Eugênio Cesário Leal
20 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
21 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
27 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
28 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira



03 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
04 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
10 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
11 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
15 1ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
16 1ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
17 1ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
18 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
24 2ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
25 2ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Letícia Tavares Pereira
02 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Letícia Tavares Pereira
08 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
09 1ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
14 2ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
15 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
16 2ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
20 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
21 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Railson Trindade Fonseca
22 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
23 1ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
24 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
25 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
26 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
27 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral
28 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
29 1ª Promotoria de Justiça Carlos Eugênio Cesário Leal
30 2ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
31 2ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Salvador Alves Rocha
02 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Salvador Alves Rocha



03 1ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
04 1ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira
05 2ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
06 2ª Promotoria de Justiça Lidiane Cristina Rezino Cedral
12 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Carlos Eugênio Cesário Leal
13 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Carlos Eugênio Cesário Leal
19 1ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
20 1ª Promotoria de Justiça Railson Trindade Fonseca
26 2ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
27 2ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha

CAMPO MAIOR/PI

ABRIL/2018 
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
07 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
08 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
14 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
15 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
21 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
22 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
28 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
29 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
30 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima

Oliveira
05 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
06 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
12 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
13 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola



19 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
20 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
26 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo

Silva
27 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo

Silva
31 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima

Oliveira

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
03 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
09 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
10 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
16 2ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
17 2ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
23 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
24 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
30 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira

JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
07 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
08 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
14 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
15 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
21 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
22 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
28 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
29 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR



04 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
05 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
11 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
12 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
18 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
19 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
25 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
26 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
02 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
07 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
08 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
09 2ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
15 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
16 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
22 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
23 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
29 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
30 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
06 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
07 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
12 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
13 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
14 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
19 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
20 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
21 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
27 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola



28 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
03 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
04 2ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
10 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
11 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
15 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
16 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
17 4ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
18 4ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
24 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
25 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
02 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
08 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
09 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva



14 4ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
15 4ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
16 4ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
20 1ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
21 1ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
22 2ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
23 2ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
24 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
25 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
26 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
27 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
28 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
29 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
30 2ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
31 2ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
02 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
03 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
04 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
05 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
06 1ª Promotoria de Justiça Ariel Ibiapina Loyola
12 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
13 2ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto
19 3ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
20 3ª Promotoria de Justiça Élida Andrade de Lima Oliveira
26 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
27 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira

FLORIANO/PI

ABRIL/2018



DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
07 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
08 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
14 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
15 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
21 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
22 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
28 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
29 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
30 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
05 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
06 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
12 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
13 2 Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
19 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
20 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
26 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
27 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
31 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
03 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
09 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
10 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
16 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
17 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
23 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
24 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
30 1ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira



JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira
07 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
08 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
14 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
15 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
21 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
22 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
28 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
29 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
05 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
11 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
12 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
18 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
19 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
25 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
26 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
02 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
07 3ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa
08 3ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa
09 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
15 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
16 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
22 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
23 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
29 2ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira
30 2ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira



OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
06 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
07 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
12 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
13 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
14 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
19 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
20 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
21 1ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira
27 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
28 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
03 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
04 3ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa
10 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
11 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
15 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
17 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
18 1ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira
24 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
25 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger



DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
02 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
08 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
09 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
14 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
15 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
16 1ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira
20 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
21 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
22 3ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa
23 3ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa
24 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
25 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
26 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
27 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
28 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
29 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
30 3ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa
31 3ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
02 4ª Promotoria de Justiça Alexandre Madeira Sampaio
03 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
04 1ª Promotoria de Justiça Emanuelle Santos Cavalcante
05 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
06 2ª Promotoria de Justiça Karolinny Santos Cronemberger
12 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
13 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
19 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira



20 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
26 1ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira
27 1ª Promotoria de Justiça Rosângela da Silva Pereira

OEIRAS/PI

ABRIL/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

1 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
7 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
8 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
14 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
15 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
21 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
22 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
28 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
29 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
30 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

1 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
5 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
6 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
12 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
13 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
19 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
20 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
26 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
27 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana



31 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

2 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
3 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
9 3ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
10 3ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
16 4ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
17 4ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
23 1ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
24 1ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
30 2ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana

JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

1 2ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
7 3ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
8 3ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
14 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
15 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
21 1ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
22 1ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
28 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
29 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

4 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
05 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
11 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
12 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
18 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
19 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
25 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
26 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes



SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

1 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
2 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
7 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
8 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
9 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
15 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
16 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
22 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
23 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
29 3ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
30 3ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

6 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
7 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
12 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
13 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
14 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
19 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
20 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
21 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
27 3ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
28 3ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

2 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
3 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
4 4ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
10 1ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
11 1ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes



15 2ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
16 2ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
17 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
18 2ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
24 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
25 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

1 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
2 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
08 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
09 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
14 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
15 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
16 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
20 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
21 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
22 4ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
23 4ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
24 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
25 1ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
26 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes



27 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
28 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
29 3ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
30 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
31 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
02 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
03 2ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
04 2ª Promotoria de Justiça Sárya de Moura Santana
05 3ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
06 3ª Promotoria de Justiça Gilson Souza dos Santos
11 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
12 4ª Promotoria de Justiça Débora Silva Pereira da Costa
18 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
19 1ª Promotoria de Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
25 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes
26 2ª Promotoria de Justiça Tatiana Melo Aragão Ximenes

PARNAÍBA/PI

ABRIL/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira
07 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
08 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
14 3ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
15 3ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
21 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
22 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
28 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira



29 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
30 5ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 5ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira
05 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
06 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
12 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira
13 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira
19 8ª Promotoria de Justiça Yasmim Melo Magalhães
20 8ª Promotoria de Justiça Yasmim Melo Magalhães
26 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca
27 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca
31 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira
03 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira
09 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
10 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
16 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
17 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
23 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
24 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
30 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira

JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
07 6ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo
08 6ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo
14 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira
15 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira



21 8ª Promotoria de Justiça Yasmim Melo Magalhães
22 8ª Promotoria de Justiça Yasmim Melo Magalhães
28 9ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira
29 9ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira
05 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira
11 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
12 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
18 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
19 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
25 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
26 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 5ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira
02 5ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira
07 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
08 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
09 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
15 7ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo
16 7ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo
22 8ª Promotoria de Justiça Yasmim Melo Magalhães
23 8ª Promotoria de Justiça Yasmim Melo Magalhães
29 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca
30 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
06 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira
07 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira



12 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
13 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
14 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
19 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
20 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
21 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
27 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
28 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele

NOVEMBRO//2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
03 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
04 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
10 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
11 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
15 7ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo
16 7ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo
17 7ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira
18 7ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira
24 8ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo
25 8ª Promotoria de Justiça Sergio Placido de Siqueira



DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca
02 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca
08 1ª Promotoria de Justiça Raimundo Wilson Pereira dos Santos Junior
09 1ª Promotoria de Justiça Raimundo Wilson Pereira dos Santos Junior
14 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
15 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
16 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
20 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
21 3ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
22 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
23 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
24 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
25 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
26 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
27 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
28 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira
29 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira
30 8ª Promotoria de Justiça Yasmim Melo Magalhães
31 8ª Promotoria de Justiça Yasmim Melo Magalhães

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca
02 9ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca
03 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira
04 1ª Promotoria de Justiça Sergio Martins Moreira
05 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
06 2ª Promotoria de Justiça Douglas Rodrigues Da Silva
12 3ª Promotoria de Justiça Raimundo Wilson Pereira dos Santos Junior
13 3ª Promotoria de Justiça Raimundo Wilson Pereira dos Santos Junior
19 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
20 4ª Promotoria de Justiça Beatriz Sousa Fontenele
26 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
27 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira



PICOS/PI

ABRIL/2018
DIA PROMOTORIA DE

JUSTIÇA
SERVIDOR

01 6ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
07 1ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
08 1ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
14 2ª Promotoria de Justiça Monisia Carvalho Gomes
15 2ª Promotoria de Justiça Monisia Carvalho Gomes
21 3ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
22 3ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
28 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
29 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
30 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE

JUSTIÇA
SERVIDOR

01 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
05 5ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
06 5ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
12 6ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
13 6ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
19 1ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
20 1ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
26 2ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
27 2ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
31 2ª Promotoria de Justiça Francisco Jorge Leal Filho



JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE

JUSTIÇA
SERVIDOR

02 3ª Promotoria de Justiça Francisco Jorge Leal Filho
03 3ª Promotoria de Justiça Francisco Jorge Leal Filho
09 4ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes
10 4ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes
16 5ª Promotoria de Justiça Lara Evelyne de Carvalho Lima
17 5ª Promotoria de Justiça Lara Evelyne de Carvalho Lima
23 6ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
24 6ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
30 1ª Promotoria de Justiça Mariane Santos Muniz

JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE

JUSTIÇA
SERVIDOR

01 1ª Promotoria de Justiça Mariane Santos Muniz
07 2ª Promotoria de Justiça Lara Evelyne de Carvalho Lima
08 2ª Promotoria de Justiça Lara Evelyne de Carvalho Lima
14 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
15 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
21 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
22 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
28 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
29 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE

JUSTIÇA
SERVIDOR

04 6ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes
05 6ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes
11 1ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
12 1ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
18 2ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson



19 2ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
25 3ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
26 3ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE

JUSTIÇA
SERVIDOR

01 4ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
02 4ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
07 5ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
08 5ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
09 5ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
15 6ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
16 6ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
22 1ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
23 1ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
29 2ª Promotoria de Justiça Monisia Carvalho Gomes
30 2ª Promotoria de Justiça Monisia Carvalho Gomes

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE

JUSTIÇA
SERVIDOR

06 3ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
07 3ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
12 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
13 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
14 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
19 5ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
20 5ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
21 5ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
27 6ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
28 6ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra



NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 1ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
03 1ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
04 1ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
10 2ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
11 2ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
15 3ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
16 3ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
17 3ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
18 3ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
24 4ª Promotoria de Justiça Monisia Carvalho Gomes
25 4ª Promotoria de Justiça Monisia Carvalho Gomes

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 5ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
02 5ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
08 6ª Promotoria de Justiça Lara Evelyne de Carvalho Lima
09 6ª Promotoria de Justiça Lara Evelyne de Carvalho Lima
14 1ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
15 1ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
16 1ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
20 2ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra



21 2ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
22 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
23 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
24 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
25 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
26 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
27 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
28 6ª Promotoria de Justiça Monisia Carvalho Gomes
29 6ª Promotoria de Justiça Monisia Carvalho Gomes
30 1ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz
31 1ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
02 2ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson
03 3ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
04 3ª Promotoria de Justiça Naiane Durvalina da Luz
05 4ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
06 4ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
12 5ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
13 5ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
19 6ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
20 6ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
26 1ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
27 1ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima

PIRIPIRI/PI

ABRIL/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
07 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro



08 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
14 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
15 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
21 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
22 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
28 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
29 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
30 4ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
05 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
06 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
12 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
13 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
19 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
20 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
26 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
27 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
31 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
03 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
09 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos



10 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
16 3ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
17 3ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
23 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
24 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
30 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho

JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
07 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
08 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
14 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
15 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
21 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
22 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
28 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
29 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
05 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
11 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
12 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
18 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
19 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
25 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
26 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR



01 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
02 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
07 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
08 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
09 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
15 4ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
16 4ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
22 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
23 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
29 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
30 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
06 3ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
07 3ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
12 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
13 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
14 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
19 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
20 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro



21 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
27 2ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
28 2ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
03 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
04 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
10 4ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
11 4ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
15 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
16 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
17 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
18 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
24 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
25 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
02 3ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
08 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes



09 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
14 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
15 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
16 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
20 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
21 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
22 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
23 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
24 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
25 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
26 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
27 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
28 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
29 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
30 3ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
31 3ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
02 4ª Promotoria de Justiça Irvin Gustavo Alves de Sousa Nunes
03 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
04 1ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
05 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
06 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
12 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
13 3ª Promotoria de Justiça Luana Tamirys Oliveira Alves
19 4ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
20 4ª Promotoria de Justiça Jacylene Maria de Andrade Sousa
26 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho
27 1ª Promotoria de Justiça Joaquim Urquiza de Carvalho Filho



SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

ABRIL/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
07 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
08 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
14 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
15 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
21 1ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
22 1ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
28 2ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
29 2ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
30 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
05 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
06 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
12 Promotoria de Justiça Ambiental Euvaldo Pereira dos Santos Filho
13 Promotoria de Justiça Ambiental Euvaldo Pereira dos Santos Filho
19 1ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
20 1ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
26 2ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
27 2ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
31 2ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 3ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
03 3ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
09 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
10 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
16 1ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
17 1ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
23 2ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
24 2ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
30 3ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro



JULHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
07 Promotoria de Justiça Ambiental Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
08 Promotoria de Justiça Ambiental Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
14 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
15 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
21 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
22 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
28 3ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
29 3ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho

AGOSTO//2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 Promotoria de Justiça Ambiental Mayana Dias Ribeiro
05 Promotoria de Justiça Ambiental Mayana Dias Ribeiro
11 1ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
12 1ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
18 2ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
19 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
25 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
26 3ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça Ambiental Euvaldo Pereira dos Santos Filho
02 Promotoria de Justiça Ambiental Euvaldo Pereira dos Santos Filho
07 1ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
08 1ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
09 1ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
15 2ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
16 2ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
22 3ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
23 3ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
29 Promotoria de Justiça Ambiental Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
30 Promotoria de Justiça Ambiental Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa



OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
06 1ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
07 1ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
12 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
13 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
14 2ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
19 3ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
20 3ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
21 3ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
27 Promotoria de Justiça Ambiental Mayana Dias Ribeiro
28 Promotoria de Justiça Ambiental Mayana Dias Ribeiro

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
03 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
04 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
10 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
11 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
15 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
16 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
17 3ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
18 3ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
24 Promotoria de Justiça Ambiental Paulo Jorge Braga Pinheiro
25 Promotoria de Justiça Ambiental Paulo Jorge Braga Pinheiro



DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
02 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
08 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
09 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
14 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
15 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
16 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
20 Promotoria de Justiça Ambiental Euvaldo Pereira dos Santos Filho
21 Promotoria de Justiça Ambiental Euvaldo Pereira dos Santos Filho
22 1ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
23 1ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
24 2ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
25 2ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro
26 3ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
27 3ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
28 Promotoria de Justiça Ambiental Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
29 Promotoria de Justiça Ambiental Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
30 1ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
31 1ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
02 2ª Promotoria de Justiça Euvaldo Pereira dos Santos Filho
03 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro
04 3ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro



05 Promotoria de Justiça Ambiental Paulo Jorge Braga Pinheiro
06 Promotoria de Justiça Ambiental Paulo Jorge Braga Pinheiro
12 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
13 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
19 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
20 2ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
26 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa
27 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araujo Ladim Passos Lessa


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1157/2018
	R E S O L V E

